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اعتراض کارگران قطار شهری 
اهواز وارد دومین روز شد

اعتراض جمعی از کارگران پروژه ساخت »قطار 
شــهری اهواز« که از روز یکشــنبه در واکنش به 
بی توجهی پیمانکار به پرداخت نشدن مطالبات 

مزدی آغاز شده بود، دیروز نیز ادامه یافت.
به گزارش ایلنــا و به گفته یکــی از کارگران 
معترض، طی چندین ماه گذشته هر روز پیمانکار 
با پیگیری برخی مسئولان، وعده پرداخت بخشی 
از مطالبات ۱۷ماهه کارگران را داده است اما روز 
شنبه در نخستین روز از اعتراض، برخی مسئولان 
قطار شــهری با حضور در جمــع معترضان به ما 
گفتند که منابع مالی کافی برای پرداخت بخشی از 

مطالبات مان را ندارند.
به گفته وی، همچنین روز یکشنبه مدیر پروژه 
قطار شهری اهواز در پاسخ به پیگیری کارگرانی 
که ۱۷ ماه حقوق معوقه دارند، گفت: با تامین منابع 
مالی حداکثر تا ۲۰ روز دیگر سعی می کنیم یک 

ماه از معوقات مزدی را پرداخت کنیم.
به ادعای این کارگر که به نمایندگی از ســایر 
کارگران ســخن می گفت، با وجــود اعتراضات 
کارگری هنوز پاســخ روشــنی از سوی شرکت 
پیمانکاری کیســون و مسئولان ســازمان قطار 
شــهری اهواز به عنوان کارفرمــای اصلی درباره 

پرداخت معوقات حقوقی به آنان داده نشده است.
    

سه کارگر گاز کازرون حین تعمیر 
خط لوله کشته و زخمی شدند

به گفته بخشدار جره و بالاده شهرستان کازرون، 
حادثه ای که منجر به کشــته و زخمی شدن سه 
کارگر تعمیرات خط انتقال گاز در حوالی روستای 
آب کناره شد، حین تعمیرات و رفع نشتی به وقوع 

پیوست و انفجاری در کار نیست.
به گزارش ایلنا، حمدالــه عربلو با تکذیب خبر 
وقوع انفجار در خط لوله گاز کازرون افزود: شامگاه 
روز شــنبه حین تعمیرات و گرفتگی نشتی لوله 
گاز بر اثر فشــار ناگهانی گاز خروجی از نقطه ای 
که کارگران مشغول تعمیر آن بودند، دچار حادثه 
شدند که متاسفانه یکی از کارگران که در حوضچه 
قرار داشت، جان خود را از دســت داد و دو کارگر 
دیگر نیز به اطراف پرتاب شدند که به مصدومیت 
آنها منجر شد. وی با بیان اینکه برخی رسانه ها وقوع 
این اتفاق را انفجار لوله گاز اعلام کرده بودند، گفت: 
انفجاری در خط لوله کازرون اتفاق نیفتاده و پس از 
وقوع این حادثه و ایمن سازی محل، ادامه تعمیرات 
از سر گرفته شد و مجددا گاز در خط لوله انتقال به 

طور عادی جریان یافت.
    

مرگ یک کولبر در مرز مریوان
عصر روز یکشــنبه یک کولبــر متاهل در 

مریوان جان خود را از دست داد.
به گزارش ایلنا، عصر روز یکشنبه )۲۰ آبان( 
یک کولبر در مرز »آسنوی« مریوان بر اثر حادثه 
غیرطبیعی جان باخت. هویت این کولبر جوان 
»غالب کویک« ســاکن روستای »دزهوهن« 
اعلام شده است. متوفی، متاهل و پدر دو فرزند 
بوده اســت. او در حال حمل بار به همراه تعداد 

دیگری از کولبران بود که این حادثه رخ داد.
    

کارگران زغال سنگ کرمان 
خواستار اجرای طرح طبقه بندی 

مشاغل شدند
حدود ۳هــزار کارگر قراردادی شــاغل در 
معادن زغال ســنگ کرمان، رفع مشــکلات 
اجرای طرح طبقه بندی مشاغل برای افزایش 

دستمزد هایشان را خواستار شدند.
به گــزارش ایلنا، تعــدادی از این کارگران 
گفتند: مسکوت ماندن اجرای طرح طبقه بندی 
مشاغل در مورد کارگران قراردادی این معدن 
که در شرایط بسیار سخت کار می کنند باعث 
شده اســت تا درآمد ماهانه  آنها در حد و اندازه 
حداقل های قانونی باقی بماند. این امر موجب 
شده صبح روز شنبه )۱۹ آبان ماه( کارگران سه 
معدن هشونی، همکار و پابدانا در محل کارگاه 

خود دست به اعتراض صنفی بزنند.
آنها با بیان اینکه یکی دیگر از مشــکلات ما 
اجرا نشــدن قانون کار درباره محاسبه مزایای 
اضافــه کاری و پرداخت حق همســر اســت، 
افزودند: این مزایا از بدو اســتخدام به کارگران 
قراردادی ایــن واحد معدنی داده نمی شــود 
و کارفرمــا به رغم وعده هایی کــه به کارگران 
قراردادی می دهــد، از پرداخت آن خودداری 
می کند. کارگران قراردادی معدن زغال سنگ 
کرمان با بیان اینکه حقوق دریافتی ما مخارج 
زندگی خانوادگی مــان را تامیــن نمی کند، 
افزودنــد: با کاهــش اضافه کاری هــا و حذف 
مزایایی هماننند حق همســر، بــرای تامین 

مخارج دچار مشکل شده ایم.

اخبار کارگری

مراســم تکریــم و معارفــه وزرای 
تعــاون، کار و رفاه اجتماعــی دیروز با 
حضور اسحاق جهانگیری، معاون اول 
رئیس جمهور، علی ربیعی، وزیر سابق، 
انوشیروان محسنی بندپی، سرپرست 
قبلی وزارتخانه و محمد شریعتمداری، 
وزیر جدید در محل وزارت تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی برگزار شد.
در این مراسم، وزیر سابق تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی با بیــان اینکه این پنج 
سال زود گذشت، گفت: خوشحالم که 
با جهانگیری آمــدم و با جهانگیری هم 
می روم. او ســنگ زیرین است و دوران 
تلخی می گذراند و با سختی کار می کند 
و سرمایه اجتماعی اش را به میدان آورده 
است. در اوضاع پر از شایعه، تهمت، افترا، 
زدن و له کردن و هول دادن آنها که بمانند 

و بایستند، بسیار ارزشمندند.
علی ربیعی با بیان اینکه اگر امروز باز 
صحنه انتخابات سال ۹۲ باشد دوباره به 
روحانی رای می دهم، گفت: بخشی از این 
دولت بودم و اشکالات زیاد در کارمان بود 
و هست. گاهی اوقات تصمیمات خوبی 
نگرفتیم، ولی قصد و نیت بدی نداشتیم 
و دلمان می خواست وضع زندگی مردم 
بهتر شــود و هر چه در چنته داشتیم، 

گذاشتیم.
وی با بیان اینکه معتقدم حتما از این 
شرایط عبور می کنیم افزود: حتما این 

کشتی به ساحل آرامش خواهد رسید.
ربیعــی ادامــه داد: از آمــدن 
شریعتمداری که رفیق ۴۰ ساله ام است 
خوشــحالم. در دوران جنگ ما در صف 
بودیم و وی در ستاد. دوستی ما ۴۰ ساله 
است و خوشحالم که او آمد و نمی تواند 
بگوید وزیر قبلی کار را خراب کرده است.

ربیعی خطاب به شریعتمداری افزود: 
معمولا مدیران جدیــد چند پاکت باز 
می کنند. پاکت اول اینکه می گوید شش 
ماه باید بررسی کنم، پاکت دوم آنکه مدیر 
قبلی گند زده و بایــد آن را پاک کنم و 
پاکت سوم اینکه می گویند مدتی بمان 
و برو. خب آقای شریعتمداری هیچ کدام 
را نمی تواند باز کند و آش کشک خاله اش 

است. من هم آش کشک خاله  هستم!

وی خطاب به همکاران گذشته اش 
و وزیر جدید رفاه گفت: ســه مســأله 
اساســی داریم؛ یکی صندوق هاست. 
شما مدیر ۱۷ صندوق هستی. اگر نتوانیم 
اصــلاح دردناک در آن صــورت دهیم 
نظــام را تحت مخاطره قــرار می دهد. 
دوم تحولات اجتماعی عظیم اســت. 
وزارتخانه مسئول است. اتفاقات عظیم 
در نهادهای اجتماعــی رخ داده و بار آن 
برعهده بهزیستی و معاونت رفاه است. 
بخواهید یا نخواهید این وزارتخانه نقش 

گسترده در تحولات اجتماعی دارد.
وزیر سابق رفاه با بیان اینکه مسئول 
سیاست گذاری اشتغال هستیم، افزود: 
بیکاری مســأله مهمی است. لجاجت 
دیکتاتور آمریکایی شــاید مستقیم به 
وزارت ما مرتبط نباشــد ولی از آثارش 

تاثیر می گیریم.
وزارت کار، سخنگوی فقراست

ربیعــی افــزود: ایــن وزارتخانــه 
سخنگوی فقرا و صداهای خاموش است. 
اینجا پناه ۱.5میلیونی بازنشستگان و 
۲میلیون نفر از کارگران و خروجی سالی 
سه هزار یتیمی است که پناه ندارند. در 
گونه های فقر ،اینجا دارای فقر حمایتی 
بوده اســت. آقای میدری، معاون وزیر 
رفاه، ۸۰هزار بازمانــده از تحصیل را به 
مدرســه برگرداند و ایــده بازگرداندن 
بازمانده از تحصیل ها به مدرسه مربوط 

به وزارت رفاه بود.
وی به فقــر درمانی و طــرح تحول 
اشاره کرد و گفت: هر چند به ما تاختند 
و روزهای تلخــی از زندگی من با طرح 
تحول سلامت گره خورد، اما مهمترین 
کار، بیمه ۱۱میلیون حاشیه نشین بود 
که باید از آنهــا محافظت کرد. معتقدم 

اینجا پناهگاه صداهای خاموش است.
وی خطاب به شریعتمداری گفت: 
نوشــتن »زنده باد اســتیضاح« تمام 
شــود، کتاب »مصائب یک وزیر« را به 
دســت می گیرم. امان از ذی نفعان من 
غیر حق که می تازانند. آنها ایدئولوژی 
می نویســند و امضا جمع می کنند. از 
خداوند برایت آرزوی مقاومت می کنم که 
منافع کارگران حفظ شود. من با فروش 

مخالف نبــودم اما با فروشــی که تاراج 
باشد مخالفت کردم. باید سرمایه گذاری 

جدید انجام دهیم.
وزیر سابق رفاه در پایان گفت: از این 
وزارتخانه قطعا جدا نمی شوم. سال 56 
پشــت در این وزارتخانه ژاندارمری مرا 
که کارگر ژنرال موتور بودم دســتگیر 
کرد، البته شیشــه نشکســتم و از کار 
برمی گشتیم. سال 5۸ همسرم را همین 
جا انتخاب کردم و عضو شــورای عالی 
اشــتغال بودم و بعد از این هم هر کاری 
داشته باشید کنار شما هستم و خوشحالم 
که پایه گذار تشــکیلات کارگری بودم 
و این کار را به توصیه شــهید بهشــتی 
انجامش دادیم. خدایا تو شاهد باش هر 
چه بلد بودم انجام دادم، اشتباه هم کردم 
اما هر چه دســتم می آمد انجام دادم و 
یک انگشــت به خروارها عسل ثروت 

اینجا نزدم.
شریعتمداری: دنبال کاریابی 

برای بزرگان کشور نیستیم
در ادامه این مراسم، وزیر فعلی تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی گفت: دنبال کاریابی 
برای بزرگان کشور نیستیم چون مدیران 
باید براساس مهارت و شایسته سالاری 

انتخاب شوند.
محمد شــریعتمداری افــزود: اگر 
موفقیتی در آینده داشته باشیم نتیجه 
همراهی شــرکای اجتماعی با دولت و 
شکســت ها نتیجه ناهمراهی دولت با 

شرکای اجتماعی خواهد بود.
وی افزود: هیچ ترفندی نتوانســت 
مشکلی در روابط نظام با جامعه کارگری 
ایجاد کند. همچنین دولت تلاش کرده تا 
سه جانبه گرایی )دولت، کارفرما و کارگر( 

رعایت شود.
وزیر تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی 
ادامه داد: این وزارتخانه بزرگترین نهاد 
اجتماعی کشور است که بار مسئولیت 

اجتماعی بزرگی به دوش دارد.
وی ادامه داد: سازمان های حمایتی 
از جمله بهزیســتی زیرمجموعه این 
وزارتخانه هســتند. البته در سال های 
اخیر تلاش کردیم اما نتوانستیم دیوار 
بلند حمایتی بــه دور فقرا که بار عظیم 

انقلاب به دوش آنها بود، بکشیم.
شــریعتمداری افزود: بــا دو روش 
پول پاشــی و افزایش مهارت این افراد 
می توان از فقرا حمایت کرد که البته دولت 
به تنهایی نمی تواند بار این مسئولیت را به 

دوش بکشد.
وزیر تعاون، کار و رفــاه اجتماعی با 
یادآوری مشــکلات صندوق ها، اظهار 
داشــت: برای پرداخــت بدهی دولت 
به صندوق تامین اجتماعــی، قرار بود 
5۰هزار میلیارد تومــان در قالب تهاتر 
پرداخت شود اما تاکنون یک دهم این 
رقم در اختیار ما قــرار گرفته، هرچند 
مجموع بدهی دولت ۱5۰هزار میلیارد 

تومان است.
این عضــو کابینه دولــت دوازدهم 
خاطرنشان ســاخت: برای جلوگیری 
از ۱۲۰۰ میلیارد تومان زیان ســالیانه 
صندوق ها نمی توان بــه واگذاری آنها 
اندیشــید. همچنین بــرای واگذاری 
بنگاه های زیان ده باید راهکارهای خاصی 
اندیشیده شود، در غیر این صورت فقر را 
بین فقرا توزیع کرده ایم. برای حل این 
مشــکلات حاضرم به دولت و مجلس 
التماس کنم و شما آقای جهانگیری در 

این مسیر باید به ما کمک کنید.
جهانگیری: خطر بیکاری و 

کاهش قدرت خرید مردم، کشور 
را تهدید می کند

اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس 
جمهور نیز در این مراسم با تاکید بر لزوم 
استمرار سیاست ها در دوره های مختلف 

در کشور اظهار کرد: سوال اصلی که برای 
هر کسی که به آینده و توسعه ایران فکر 
می کند ایجاد می شود، این است که چرا 
آمریکای لاتین و شــرق آسیا با سرعت 
پیشرفت کردند اما ما نتوانستیم به این 

سرعت پیشرفت دست یابیم.
ینکــه  ا ن  بیــا بــا  ی  و
»سیاست گذاری های  توسعه ای در این 
مناطق براســاس راهبردی بلندمدت 
که متناســب با شــرایط بین المللی 
اتخاذ شده، اســت«، ادامه داد: ما نیز در 
ایران سیاســت گذاری های عالمانه ای 
داشته ایم اما آنچه که مهم بوده، استمرار 
سیاست است که آنها داشته اند اما ما از آن 
برخوردار نبوده ایم. در این مناطق برخی 
دولت ها با کودتا تغییر کرده اند، در برخی، 
دولت های دیکتاتور حضور داشته اند و در 
برخی دیگر دموکراسی جریان دارد اما 
اشتراک همه آنها در آن است که با وجود 
تغییراتی که در دولت هایشــان ایجاد 
شده، سیاســت های آنها تغییر نکرده 

است. به همین دلیل پیشرفت  کرده اند.
وی افزود: گاهی اوقات در کشورمان 
دولت کــه تغییر می کنــد، اولین کار 
دولت جدید تغییر سیاست هاســت. 
حتی برخــی وزرا نیز وقتــی روی کار 
می آیند، سیاســت های وزیــر قبلی را 
تغییر می دهند. در این زمینه امیدواریم 
به آن درجه از بلوغ برســیم که بتوانیم 
سیاســت هایی که می تواند کشور را به 
جایگاه خود برساند را عالمانه اتخاذ و به 

استمرار آن اصرار کنیم.
معــاون اول رئیس جمهور بــا ابراز 
امیدواری از استمرار اجرای سیاست های 
اتخاذ شده از سوی وزیر جدید در وزارت 
تعــاون، کار و رفاه اجتماعــی، گفت: 
سیاست حمایت از طبقات ضعیف و فقیر 
جامعه و همچنین حمایت از کارگران و 
موضوع اشتغال جزو اولویت های اصلی 

دولت محسوب می شود.
معاون اول رئیس جمهــور با بیان 
اینکه »مبارزه با چهره خشن فقر یکی 
از اولویت های اصلی پیش روی دولت و 
مجموعه وزارت کار است«، خاطرنشان 
کرد: امروز با سرافرازی اعلام می کنیم 
که دولت برای دور کردن چهره خشن 
فقر منابع بســیاری صرف کرده است. 
کاری که اوایل ســال ۹6 و سال جاری 
در این زمینه انجام دادیــم، در تاریخ 
بی ســابقه اســت. در اوایل سال قبل 
دولت تصمیم گرفت که میزان دریافتی 
مستمری بگیران را تا چهار برابر افزایش 
دهد. امســال نیز ۷هزار میلیار تومان 
اعتبار تخصیص دادیم تا کســانی که 
تحت پوشش بهزیســتی نیستند اما 
مدعی اند دریافتی شــان کمتر از این 
افراد است،  به نهادی مربوطه مراجعه 
کنند تا پس از بررســی های لازم رقم 
کســری دریافتی آنها از سوی دولت 

پرداخت شود.
آرزو داریم هیچ ایرانی

گرسنه نخوابد
وی با تاکید بر اینکه »واقعا آرزوی مان 
این است که هیچ کس در کشور هنگام 
خواب سر گرســنه بر زمین نگذارد«، 
ادامه داد: دولت معتقد است که میزان 

پرداختی به مســتمری بگیران باید هر 
ساله متناسب با نرخ تورم افزایش یابد.

جهانگیری با بیان اینکه »در دوران 
اعمال تحریم های جدید دو خطر بیکاری 
و کاهش قدرت خرید مردم کشــور را 
تهدید می کند«، اظهارکرد: به دلیل آنکه 
در دوره های قبل این دو اتفاق افتاده بود، 
دولت یازدهــم و دوازدهم موضوع رفع 
بیکاری و افزایش قدرت خرید مردم را 
از اولویت های اصلی خود قــرار داد و به 
لطف خدا در این زمینه گام های خوبی 
برداشته شد، اما اگر امروز خوب به این دو 
موضوع نپردازیم و برای آنها برنامه ریزی 
و سیاست گذاری نکنیم،  ممکن است در 
سال آینده با کاهش شدیدی در قدرت 

خرید مردم مواجه شویم.
وی در بخش  دیگری از صحبت های 
خود با اشــاره به اقدامات انجام شده از 
سوی علی ربیعی، وزیر پیشین تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، اظهارکرد: ربیعی 
چهره ای شناخته شــده است که طی 
سال های بعد از انقلاب در مسئولیت های 
مهم و حساسی که حضور داشته، کارهای 
بزرگی انجام داده است؛ چه آن زمان که 
او را به نام عباد می شــناختیم و چه  آن 
زمان که او را با نام ربیعی می شناختیم، 
هم عبــاد و هم ربیعی راه حل مســائل 
اجتماعی و سیاســی را می دانست. در 
دوران مسئولیت ربیعی در وزارت کار، او 
تلاش کرد که سخنگوی جامعه کارگری 
کشور و فقرا در دولت و محافل مختلف 
باشد. آقای ربیعی به خوبی توانست در 
دوران مسئولیتش، نقش خود را ایفا کند 
و امروز همچنان برای ایشــان در دولت 
جا هســت و با افتخار آمادگی استفاده 
از ظرفیت های ایشــان را داریم و خلاء 
حضور او در مباحث سیاسی و اجتماعی 

احساس می شود.
وی با اشاره به اخذ رای اعتماد محمد 
شــریعتمداری از مجلس برای تصدی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به بیان 
برخی از ویژگی ها و سوابق مدیریتی او 
پرداخت و گفت: شــریعتمداری مدیر 
عالی سطوح بالای کشور در بخش های 
گوناگون و دولت های مختلف بوده است. 
او یک مدیر کار آزموده است که می تواند 
در دوران حضور خــود در وزارت کار به 
کمک مدیران ایــن وزارتخانه تحولی 
ایجاد کند و کارهای باقی مانده از قبل را 

به پایان برساند.

تکریم و معارفه وزیران پیشین و جدید تعاون، کار و رفاه اجتماعی

ربیعی: یک انگشت به خروارها عسل ثروت وزارتخانه نزدم

خبر

با  توضیحات دیروز وزیر کار، ابعاد تازه ای از نحوه 
اعطای کمک های نقدی جبرانی و همچنین سبد 
حمایت غذایی به کارمندان و بازنشستگان با حقوق 
زیر سه میلیون تومان روشن شد. به گزارش ایسنا، 
آن طور که شریعتمداری گفته قرار است این طرح 
در دو فاز کالایی و نقدی دنبال شود به این نحو که 
در گام اول ظرف این هفته تمام افراد و دهک های 
تحت پوشــش  نهادهای حمایتی در دستور کار 
قرار می گیرند و با جدول جدیدی که بر این اساس 
تعریف شــده، هر خانوار یک نفره تا پنج نفره از 
رقمی بین ۱۰۰ هزار تا ۳۰۰هزار تومان بهره مند 
می شوند. او با اشاره به توزیع بسته حمایت غذایی، 

گفت: شکل این بسته کالایی است و لیست کالاها 
هم متنوع است تا دست خانواده ها در انتخاب کالا 
باز باشد. وزیر کار گام دوم را پرداخت نقدی عنوان 
کرد و گفت: برنامه ما در گام دوم این است که همراه 
با حقوق این ماه یا زودتر از آن، به کارمندان دولت 
در بخش های مختلف واریز نقدی داشته باشیم که 
این کار توسط دولت یا وزارت امور اقتصاد و دارایی 
صورت خواهد گرفت.  شریعتمداری همچنین از 
برنامه ریزی برای آن دسته دهک های کم درآمدی 
که جزو اقشار تحت پوشــش نهادهای حمایتی 
نیستند، خبر داد و گفت: این افراد جزو گروه سوم 
هســتند که طرح مربوط به  آنها دو هفته بعد از 

اجرای طرح در مرحله اول،  به اجرا درخواهد آمد.
براساس طرح حمایت غذایی از خانوارهای 
کم درآمد، تمام خانوارهای تحت پوشــش و 
پشــت نوبتی های کمیته امداد امام خمینی و 
سازمان بهزیستی، خانوارهای تحت پوشش 
بنیاد شــهید و امور ایثارگــران و خانوارهای 
کم درآمد با دریافتی و درآمد ماهانه کمتر از سه 
میلیون تومان که توسط وزارت کار شناسایی 
شده یا به تایید سازمان بهزیستی و کمیته امداد 
رسیده باشند مشمول بهره مندی از مزایای این 
بسته غذایی قرار می گیرند. همچنین براساس 
مصوبه پرداخت کمک جبرانــی دولت، همه 

کارکنان رسمی و پیمانی کشوری و لشکری، 
کارکنان قراردادی و شرکتی و مستمری بگیران 
صندوق های بازنشستگی کشوری و لشکری، 
حمایت و بازنشستگان شــرکت فولاد و سایر 
صندوق ها که مجموع پرداختی آنها کمتر از ۳۰ 

میلیون ریال در ماه است، از طریق حساب های 
بانکی مرتبط با حقوق و دستمزد خود کمک 
جبرانــی دریافت می کنند و ســازمان برنامه 
و بودجه مجاز اســت این کمک جبرانی را به 

حساب های حقوق واریز کند.

نحوه واریز کمک جبرانی دولت مشخص شد

ربیعی: معمولا مدیران 
جدید چند پاکت باز 

می کنند. پاکت اول اینکه 
می گوید شش ماه باید 

بررسی کنم، پاکت دوم 
آنکه مدیر قبلی گند زده و 
باید آن را پاک کنم و پاکت 

سوم اینکه می گویند 
مدتی بمان و برو. خب آقای 

شریعتمداری هیچ کدام 
را نمی تواند باز کند و آش 

کشک خاله اش است
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 وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی سخنگوی فقرا 
و صداهای خاموش است. 

اینجا پناه 1.5میلیونی 
بازنشستگان و ۲میلیون 
نفر از کارگران و خروجی 

سالی سه هزار یتیمی است 
که پناه ندارند. در گونه های 

فقر ،اینجا دارای فقر 
حمایتی بوده است


